Управление образования администрации города Ульяновска

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ульяновска «Средняя  школа № 61»

(МБОУ «СШ № 61»)

ПРИКАЗ

23.03.2022                                                                                                  № 87

г. Ульяновск

Об утверждении учебного плана

       На основании решения  педагогического совета МБОУ «СШ № 61» от

23.03.2022 № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Внести изменения и утвердить Учебный план начального общего, основного

общего и среднего общего образований  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения города Ульяновска «Средняя  школа № 61»

(МБОУ «СШ № 61») на 2021-2022 учебный год  с 23.03.2022г.

       2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                        И.Г. Иванова

Исполнитель:

Коблова Ирина Петровна, секретарь.
Тел. 271-261

		2022-03-23T14:14:01+0400
	Иванова Ираида Генриховна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью